P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S  1 2 3

PO R T A R IA  N° 12.090.

A L O IS IO  V IE IR A , Prefeito M unicipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E  :

Tendo era vista, o termo de deliberação de
Extravio de Autos" lavrado as fls. 251 dos autos, prorrogo por mais 60

(sessenta) dias o procedimento administrativo instaurado pela Portaria n°
11.721/00 de acordo com o relatório elaborado pela Auditoria do E. Tribunal
de Contas do Estado de São Paulo alusivo á empresa C h arles  F, Q uin lan
A ssessoria S/C — ---------------- ------------

Registre-se e cumpra-se.

•

A L O IS IO  V IE IR A
Prefeito  M unicipal

M A R IA  A N TO N IA  PE R E IR A
Secre tário  A d jun to  de Legislação

♦